ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10H - FARMACEUTICO

COTAS

RANIELY COSTA SERPA DE AZEVEDO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ANA PAULA DE CASTRO FONSECA

MARIANA PASCHOAL FEITOSA DA SILVA

FLÁVIA CARNEIRO ROCHA DOS ANJOS

ALINE GARCIA DA ROSA CHAGAS

ARTHUR LUIZ CORRÊA

FLAVIO OLIMPIO MODESTO

GISELE GARUBA GOMES DA CUNHA

HENRIQUE BARBOSA ROCHA

NAILA ANGÉLICA CLAUDINO DA SILVA

LUANNA OLIVEIRA DA SILVA

LUCIANA ARAUJO SAPEDE SILVA

MAURÍCIO LAURO DE OLIVEIRA JUNIOR

SANDY GRACE DE SOUZA CARAVANA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h - MÉDICO OFTALMOLOGISTA

THAIS MARTINS E SOUZA

PAULA COTRIM DUARTE SAMPAIO FERREIRA

JOAO CLAUDIO RODRIGUES ESCOBAR

LUIZ DANILO BARROS DA SILVA REIS NETO

FERNANDO YUGI FURUKAWA HORITA

LENISE DUTRA DOS SANTOS MELO

LISA HELENA LEITE MARASSI

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

   RANIERY ÁVILA DE OLIVEIRA

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

SIMON DA SILVA MACEDO

LUCIANA FERREIRA SILVA FRAGA CAMPOS

FERNANDA ALONSO RODRIGUEZ FLEMING

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – MÉDICO VETERINÁRIO

SANTILA ANTUNES CARDOSO BRAVO

RAFAEL DOS SANTOS MOREIRA E SILVA

CAMILA MOTTA ROCHA

CLAUDIA MOTTA ROCHA

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – NUTRICIONISTA

CRISTIANE SANTIAGO SABENÇA SANTOS

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – PADIOLEIRO

ALINE DA COSTA GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – TÉCNICOS EM CONTABILIDADE

EUGENIO ALVES DA CONCEIÇÃO

MAYARA DA SILVA FORASTIERI

MÁRCIA HELENA BRAGA CAMARGO

LEANDRO DE JESUS SILVA

TATIANA DA SILVA VALLADÃO MAIA

VICENTE DE PAULA DE ALMEIDA

CRONOGRAMA – DIA 09/01/2020 às 10h – TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO

ANDRESSA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA - DIA 09/01/2020 às 14h - MOTORISTA

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA

LUIS FELIPE DA SILVA

IGOR GOMES RIBEIRO

IZAQUE FERREIRA SANTOS

JOHNATAN JOSÉ DA SILVA

MARCELO DE SOUZA PEDRA

FABRÍCIO MONTEIRO ROCHA

MARCO ANTONIO JUNQUEIRA FONSECA

ODORICO SEBASTIAO JULIO ALVES

ANGELO FARIA DENADAI

JOÃO BATISTA DE SOUZA

JOÃO BATISTA OUVERNEY

MARCELINO DA SILVA

CLAYTON DA CONCEIÇÃO

RODRIGO STREVA

JUNIOR FERNANDES

EVANDO DA ROCHA MORGADO

LUCIO MARTILIO DE SOUZA

EDSON BERNARDES PENIDO

LUCAS SIQUEIRA SOARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA
REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 -

SMA, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua

566, nº 31 – Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de

identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA - DIA 09/01/2020 às 14h RECEPCIONISTA

COTAS

 VALÉRIA DA SILVA

KEYTIUSCIA APARECIDA DA SILVA MARTINS RAMOS

ÉLIA OLGA DE PAULA PEDRO

TAYRINE RAYANE DA SILVA FELIPE

LORRAINE DE PAULA ASSIS

MARA ALEXANDRE DA SILVA

AMPLA CONCORRENCIA

LEONHAM LIMA DO ROSÁRIO

MARIA JÉSSICA SALGUEIRO DA SILVA

 LARISSA DE ALBUQUERQUE PAIVA

JOCEMARA DE OLIVEIRA MORAES

SUELEN CRISTINA PAULINO ALVES

FERNANDA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

SAMARA CAETANO DO NASCIMENTO JOÃO

VITOR DA SILVA LEAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO

FLÁVIA FERNANDA SILVA FÉLIX

LEVI SANTOS DA SILVA

ROSENEI SOUZA DE OLIVEIRA

KARINE FERNANDES BARBOSA

WESLAYNNE BARBOSA DOS SANTOS DELUCAS

BIANCA DE ANDRADE SILVA

SABRINA VITÓRIA DOS REIS RAIMUNDO

GLEYDSON PEREIRA DE SOUZA

GUSTAVO GUIMARÃES PEREIRA

JOSIMARA NAYARA DA SILVA SALES

ALISSON EMANUEL DE MEDEIROS CHAVES

GRACIELA BAPTISTA AUGUSTO

INGRID ANDREZA SILVA DE LIMA

ERICK MARCELO MARQUES DA SILVA

GABRIELY DE SOUZA RIBEIRO

RAFAEL DE PAULA MOREIRA

ALICIA DODDE LEMOS